
Uchwala Nr XXX/226/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust.l, 
pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009 
roku, poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/292/10 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 16 kwietnia 2010 
roku § 1 otrzymuje brzmienie: 
§ 1. Gmina Rychwał postanawia zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
2 847 185,00 zł na zadania realizowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 -2013 Oś 3 - „Podstawowe usługi dla ludności wiejskiej" w ramach projektu -
Uporządkowanie gospodarki wodno -kanalizacyjnej na terenie Gminy Rychwał" z 
tego; 
1) w roku 2010 kwota 565 800,00 zł, słownie: Pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
złotych na zadania: 
a) Budowa sieci wodociągowej w m. Zosinki kwota 50 000,00 zł 
b) Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rychwał ul. Grodziecka kwota 493 800,00 zł 
c) Budowa sieci wodociągowej ul. Kaliska kwota 22 000,00 zł 
2) w 2011 roku kwota: 1 394 385,00 zł na zadania objęte projektem wymienione w 

załączniku WPI do Uchwały budżetowej na 2010 rok 
3) w 2012 roku kwota 887 000,00 zł na zadania objęte projektem wymienione w 

załączniku WPI do Uchwały budżetowej na 2010 rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


